
impresa TRENITALIA TRENITALIA
TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 

TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 

N.BUS TN002 TN062 TT918 TN004 TT920 TN006 TT924 TN008 TT6034 TT916 TN010 TT932

giorni di effettuazione 
FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE

FINO AL 13 DICEMBRE

SEMPRE FINO AL 14 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

 BORGO VALSUGANA EST
6:01 6:01 6:25 6:58 7:04 7:31 7:43 8:31 9:31 9:55 10:31 10:55

 BORGOVALSUGANA  CENTRO
6:03 6:03 6:27 - 7:06 - 7:45 8:33 9:33 9:57 10:33 10:57

 RONCEGNO B.M.
6:09 6:09 6:33 - 7:12 - 7:51 8:39 9:39 10:03 10:39 11:03

 LEVICO TERME
6:19 6:19 6:43 - 7:22 7:46 8:01 8:49 9:49 10:13 10:49 11:13

 CALDONAZZO
6:25 6:25 6:49 - 7:28 7:52 8:07 8:55 9:55 10:19 10:55 11:19

 Calceranica
6:29 6:29 6:53 - 7:32 - 8:11 8:59 9:59 10:23 10:59 11:23

 S. Cristoforo al Lago
6:33 6:33 6:57 - 7:36 - 8:15 9:03 10:03 10:27 11:03 11:27

 PERGINE VALSUGANA
6:39 6:39 7:03 7:25 7:42 8:06 8:21 9:09 10:09 10:33 11:09 11:33

 Povo – Mesiano
6:50 6:50 7:14 - 7:53 - 8:32 9:20 10:20 10:44 11:20 11:44

 VILLAZZANO
6:54 6:54 7:18 - 7:57 - 8:36 9:24 10:24 10:48 11:24 11:48

Trento S. Bartolameo
6:56 6:56 7:20 - 7:59 - 8:38 9:26 10:26 10:50 11:26 11:50

Trento S. Chiara
6:58 6:58 7:22 - 8:01 - 8:40 9:28 10:28 10:52 11:28 11:52

 TRENTO 
7:09 7:09 7:33 7:50 8:12 8:25 8:51 9:39 10:39 11:03 11:39 12:03

impresa TRENITALIA
TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 

TRENTINO 

TRASPORTI 

TRENTINO 

TRASPORTI 

TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 

N.BUS TN012 TT280 TN014 TT938 TN016 TT940 TT264 TT266 TT942 TN018 TN020 TT08

giorni di effettuazione 
FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

 BORGO VALSUGANA EST
11:31 12:31 13:31 13:55 14:31 14:55 15:31 16:31 16:55 17:31 18:21 18:45

 BORGOVALSUGANA  CENTRO
11:33 12:33 13:33 13:57 14:33 14:57 15:33 16:33 16:57 17:33 18:23 18:47

 RONCEGNO B.M.
11:39 12:39 13:39 14:03 14:39 15:03 15:39 16:39 17:03 17:39 18:29 18:53

 LEVICO TERME
11:49 12:49 13:49 14:13 14:49 15:13 15:49 16:49 17:13 17:49 18:39 19:03

 CALDONAZZO
11:55 12:55 13:55 14:19 14:55 15:19 15:55 16:55 17:19 17:55 18:45 19:09

 Calceranica
11:59 12:59 13:59 14:23 14:59 15:23 15:59 16:59 17:23 17:59 18:49 19:13

 S. Cristoforo al Lago
12:03 13:03 14:03 14:27 15:03 15:27 16:03 17:03 17:27 18:03 18:53 19:17

 PERGINE VALSUGANA
12:09 13:09 14:09 14:33 15:09 15:33 16:09 17:09 17:33 18:09 18:59 19:23

 Povo – Mesiano
12:20 13:20 14:20 14:44 15:20 15:44 16:20 17:20 17:44 18:20 19:10 19:34

 VILLAZZANO
12:24 13:24 14:24 14:48 15:24 15:48 16:24 17:24 17:48 18:24 19:14 19:38

Trento S. Bartolameo
12:26 13:26 14:26 14:50 15:26 15:50 16:26 17:26 17:50 18:26 19:16 19:40

Trento S. Chiara
12:28 13:28 14:28 14:52 15:28 15:52 16:28 17:28 17:52 18:28 19:18 19:42

 TRENTO 
12:39 13:39 14:39 15:03 15:39 16:03 16:39 17:39 18:03 18:39 19:29 19:53

impresa
TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA TRENITALIA TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI 
TRENITALIA TRENITALIA

N.BUS TT908 TN022 TT244 TN024 TN032 TT288 TN030 TT268 TN028 TT928 TN026 TN024

giorni di effettuazione 
FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

SEMPRE FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

SEMPRE FINO AL 14 

DICEMBRE

 BORGO VALSUGANA EST
19:31 20:31 21:31 22:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31

 BORGOVALSUGANA  CENTRO
19:33 20:33 21:33 22:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33

BUS da Borgo Valsugana Est  a Trento

BUS da Borgo Valsugana Est  a Trento

BUS da Borgo Valsugana Est  a Trento



 RONCEGNO B.M.
19:39 20:39 21:39 22:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39

 LEVICO TERME
19:49 20:49 21:49 22:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

 CALDONAZZO
19:55 20:55 21:55 22:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55

 Calceranica
19:59 20:59 21:59 22:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59

 S. Cristoforo al Lago
20:03 21:03 22:03 23:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03

 PERGINE VALSUGANA
20:09 21:09 22:09 23:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09

 Povo – Mesiano
20:20 21:20 22:20 23:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20

 VILLAZZANO
20:24 21:24 22:24 23:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24

Trento S. Bartolameo
20:26 21:26 22:26 23:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26

Trento S. Chiara
20:28 21:28 22:28 23:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28

 TRENTO 
20:39 21:39 22:39 23:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39


